



Aktuelle Monatsangebote

aus Ihrer Guten Tag Apotheke

apotheca

Gültig im April 2018



Da geht's mir
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot
aus meiner Guten Tag Apotheke.



Omepr® Hexal 20 mg
14 magensaftresistente
Hartkapseln

statt € 11,97¹⁾

€ 6,50

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
45%



Thomapyrin® classic
20 Tabletten

statt € 6,97¹⁾

€ 3,79

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
45%



Lorano® akut
50 Tabletten

statt € 17,50¹⁾

€ 8,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
48%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

apotheca



HAGENMARKT Hagenmarkt 19–20 | 38100 Braunschweig | Telefon 0531 4811900 | www.apotheca-bs.de
ALTSTADTMARKT Altstadtmarkt 13–14 | 38100 Braunschweig | Telefon 0531 40121 | www.apotheca-bs.de
HUTFILTERN Hutfiltern 6 | 38100 Braunschweig | Telefon 0531 17131 | www.apotheca-bs.de

Inh.: Dr. Michael Verhoeven e.K.



SIE SPAREN 24%

Eucerin[®] Anti-Age Hyaluron-Filler Serum Ampullen
6 x 5 ml
statt € 31,48¹⁾

€ 23,89
Freundschaftspreis



SIE SPAREN 28%

Eucerin[®] Anti-Age Hyaluron-Filler Tagespflege
für trockene Haut
50 ml
statt € 27,98¹⁾

€ 19,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,90



SIE SPAREN 28%

Eucerin[®] Elasticity+Filler Gesichtsoil
30 ml
statt € 33,98¹⁾

€ 24,29
Freundschaftspreis

100 ml = € 80,97



SIE SPAREN 21%

Eucerin[®] Urea Repair Plus 10% Urea
KENNLERNANGEBOT
250 ml
statt € 18,95¹⁾

€ 14,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,98



SIE SPAREN 43%

elmex[®] Zahnpasta DOPPELPAK
2 x 75 ml
statt € 8,48¹⁾

€ 4,79
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,19



SIE SPAREN 37%

meridol[®] Zahnpasta DOPPELPAK
2 x 75 ml
statt € 8,48¹⁾

€ 5,29
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,53



Aktiv und fit in den Frühling starten

58 Prozent aller Deutschen vermeidet körperliche Anstrengung. Viele geben als Grund für die Sport-Abstinenz fehlende Zeit an. Schade, denn zur eigenen Gesundheitsvorsorge gehört eben auch Bewegung. Und was könnte es Wichtigeres geben? Wie Sie aktiv in den Frühling starten, erfahren Sie deshalb in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers „Mein Tag“. In diesem Sinne: Gut Sport!



GeloRevoice® Halstabletten
verschiedene Sorten
20 Lutschtabletten
statt **€ 9,30**¹⁾

€ 4,69
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
43%



Vitamin B-Komplex-ratiopharm® Kapseln
60 Stück
statt **€ 16,95**¹⁾

€ 9,50
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
43%



SIE SPAREN
33%

Meridol® Mundspülung
400 ml
statt **€ 7,98**¹⁾

€ 5,29
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,32

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Ginkobil® ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten
statt **€ 89,99**¹⁾

€ 49,50
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
44%

Die Basica® Energie-Kur

Säureabbau – fühlbar mehr Energie

Basica Compact® mit basischen Mineralstoffen
und wertvollen Spurenelementen*

- stabilisiert das Säure-Basen-Gleichgewicht
- reduziert Müdigkeit und Erschöpfung
- unterstützt die geistige Vitalität

Nur in Apotheken

*Basica® enthält Zink, das zu einem ausgeglichenen Säure-Basen-Haushalt und zu normaler geistiger Leistungsfähigkeit beiträgt, sowie Calcium für einen vitalen Energiestoffwechsel und Magnesium zur Reduzierung von Müdigkeit und Erschöpfung. www.basica.de



Basica®

SIE SPAREN
16%

Basica® Compact
Basische Tabletten

360 Stück

statt € 30,98¹⁾

€ 25,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
41%

Buscopan® plus

20 Filmtabletten

statt € 11,97¹⁾

€ 6,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
44%

Talcid® 500 mg

20 Kautabletten

statt € 6,78¹⁾

€ 3,75

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
45%

Maaloxan®
25 mVal Kautablette

20 Stück

statt € 7,28¹⁾

€ 4,00

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
44%

Aspirin® 500 mg

20 überzogene Tabletten

statt € 6,69¹⁾

€ 3,69

Freundschaftspreis